Conselho Estadual de Educação - CEE - e do Plano de Trabalho anualmente 

aprovado pelo Secretário da Educação por meio de Resolução para 

execução no ano subsequente.

Situação Encerrado

Órgão Repassador / Convenente Governo Estado 

Valor Total R$ 1.441.061,80 (Um milhão, quatrocentos e quarenta e um mil,

sessenta e um reais e oitenta centavos)

Recebido R$ 1.441.061,80 (Um milhão, quatrocentos e quarenta e um mil,

sessenta e um reais e oitenta centavos)

Identificação

TERMO DE COLABORAÇÃO PROCESSO Nº SEDUC-PRC-2023-00947-DM - 

GOV SP

Data da Assinatura 28/12/2023

Data da Vigência 01/01/2024 à 31/12/2024

TERMO DE COLABORAÇÃO PROCESSO Nº SEDUC-PRC-2023-00947-DM - GOV SP